Nguồn *Việt Nam Tân báo*, số 33 ra ngày 2 tháng 5 năm 1945.

Lúc đương chức Thượng thư Bộ Lại, Phạm Quỳnh ở nhà "công vụ", nơi hiện đóng là Nhà văn hóa thành phố Huế. Nguyên trước là chỗ đất đóng trường Hậu Bô.

**Nguồn:** Phạm Tôn' blog

Gửi lên: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 1/8/4894 - Ất Mùi (13/9/2015)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)